
Číslo smlouvy Objednatele: 2023192 

1 / 7 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

(„Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Silnice LK a.s.

se sídlem na adrese Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou,

IČO: 287 46 503, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl B, vložka 2197

(„Objednatel“)

a 

(2) Petr Janko

se sídlem na adrese: , IČO: 64662306, zapsaný v živnostenském rejstříku

(„Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně „Strany“ a každý z nich samostatně „Strana“)

PREAMBULE 

(A) Objednatel je obchodní společností provádějící údržbu a opravy silnic v majetku Libereckého

kraje.

(B) Poskytovatel prohlašuje a dokládá, že je oprávněn poskytovat Objednateli služby podle této

Smlouvy.

(C) Objednatel a Poskytovatel zamýšlejí spolupracovat, a to zejména formou poskytování služeb

v oblasti dopravy, řízení vozidel a údržby silnic ze strany Poskytovatele ve prospěch Objednatele,

a to za podmínek uvedených níže v této Smlouvě.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je povinnost Poskytovatele poskytovat v potřebném rozsahu

Objednateli vlastním jménem a na vlastní odpovědnost služby uvedené v Příloze č. 1 (Specifikace

Služeb a odměna za poskytování Služeb) této Smlouvy („Služby“) a povinnost Objednatele platit

Poskytovateli odměnu za poskytování Služeb.

1.2 Účelem této Smlouvy je zajistit Objednateli některé činnosti v rámci údržby a opravy silnic

formou outsourcingu ze strany Poskytovatele.

2. OBJEDNÁVKY SLUŽEB

2.1 Poskytovatel bude Objednateli poskytovat Služby na projektové bázi na základě akceptace jedné

či více objednávek Objednatele zaslaných Objednatelem Poskytovateli v písemné formě nebo

učiněných telefonickou či osobní formou („Objednávka“). Strany výslovně sjednávají, že

Objednávka včetně její akceptace mohou být učiněny emailovou formou. Každá Objednávka



Číslo smlouvy Objednatele: 2023192 

2 / 7 

bude zpravidla obsahovat zejména následující údaje: 

a) specifikaci požadované Služby;

b) termín poskytnutí Služby, včetně vymezení termínu pro případnou akceptaci Služeb,

případně detailní harmonogram;

c) způsob zajištění specifické součinnosti Objednatele, pokud je zapotřebí;

d) návrh počtu člověkohodin potřebných k řádnému splnění Služby (resp. dodání jejího

výstupu), přičemž člověkohodinou se rozumí 60 minut, i nikoliv po sobě jdoucích, skutečně

vynaloženého času jednoho člověka za účelem řádného poskytnutí Služeb;

e) návrh Odměny za řádné splnění Služby (resp. dodání jejího výstupu).

2.2 Poskytovatel potvrdí Objednávku bezprostředně po jejím přijetí, nejpozději však do dvou (2) 

pracovních dnů po jejím doručení; v případě, že Poskytovatel nesouhlasí s požadavky uvedenými 

v Objednávce, je povinen o tom Objednatele ve stejné lhůtě informovat. Dílčí smlouva o 

poskytování služeb je mezi Stranami na základě dané Objednávky uzavřena okamžikem potvrzení 

Objednávky Poskytovatelem nebo uplynutím lhůty dle tohoto článku, aniž by Poskytovatel 

projevil svůj nesouhlas s Objednávkou („Dílčí smlouva“). Podmínky této Smlouvy se uzavřením 

Dílčí smlouvy stávají také součástí takové Dílčí smlouvy. 

2.3 Dojde-li k uzavření Dílčí smlouvy, je Poskytovatel povinen Služby poskytnout řádně, tj. v 

termínu, bez vad, v místě, způsobem a za podmínek uvedených v Objednávce a této Smlouvě. 

Není-li Poskytovatel, z jakéhokoliv důvodu, schopen poskytnout Služby, je povinen o tomto 

neprodleně informovat Objednatele. 

3. ODMĚNA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Za řádné poskytnutí Služeb v souladu s Dílčí smlouvou a touto Smlouvou se Objednatel zavazuje

platit Poskytovateli odměnu stanovenou v Příloze č. 1 (Specifikace Služeb a odměna za

poskytování Služeb) této Smlouvy („Odměna“). Odměna nezahrnuje daň z přidané hodnoty,

přičemž tato daň, pokud se ve vztahu k Odměně uplatní, bude připočtena ve výši dle právních

předpisů platných a účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.2 Odměna bude uhrazena na základě faktury, která musí obsahovat údaje v souladu s § 29 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Faktura“). Odměna

bude hrazena přímo na bankovní účet Poskytovatele, vedený u banky v České republice,

specifikovaný na Faktuře. Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou

správně uvedené údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů od

jejího obdržení Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V

takovém případě se přeruší běh doby splatnosti a nová doba splatnosti počne běžet doručením

opravené Faktury.

3.3 Poskytovatel je oprávněn doručit Objednateli Fakturu nejdříve po řádném poskytnutí Služeb.

3.4 Doba splatnosti Faktury je třicet (30) dnů ode dne doručení Faktury vystavené Poskytovatelem.

Připadne-li termín splatnosti na den, který není pracovním dnem, posouvá se termín splatnosti na

nejbližší následující pracovní den. Ke splnění dluhu Objednatele dojde odepsáním částky z účtu

Objednatele.

3.5 Strany se dohodly, že Odměna plně zahrnuje veškeré činnosti, které jsou předmětem této

Smlouvy, jakož i výdaje a náklady, které Poskytovateli v souvislosti s poskytováním Služeb

vzniknou či mohou vzniknout. Výjimkou jsou činnosti a náklady za další ve Smlouvě

nepředpokládané činnosti, resp. činnosti přesahující rozsah prací nad rámec této Smlouvy,

zejména v případě mimořádných okolností. Za takovéto činnosti pak Poskytovateli náleží zvláštní

odměna a náhrada nákladů, jen pokud je tato činnost oboustranně, včetně výše či způsobu

stanovení odměny mezi Stranami, písemně předem odsouhlasená.

3.6 Objednatel se dále zavazuje uhradit Poskytovateli předem odsouhlasené a nutně a účelně

vynaložené náklady vzniklé při poskytování Služeb, a to současně s vyplácením Odměny.



Číslo smlouvy Objednatele: 2023192 

3 / 7 

Takovéto náklady však musí být Objednateli náležitě prokázány co do opodstatněnosti a výše. 

Strany se souhlasně dohodly na vyloučení aplikace § 2436 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů („Občanský zákoník“), upravujícího úhradu hotových 

výdajů a povinnost poskytnout odpovídající zálohu. 

3.7 Všechny částky uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH. 

4. POVINNOSTI POSKYTOVATELE

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Služby s náležitou odbornou péčí a využitím

všech svých znalostí a dovedností tak, aby každá Služba byla Objednateli poskytována

v co nejlepší kvalitě a s co nejvyšším přínosem pro Objednatele.

4.2 Poskytovatel je povinen, zejména bude-li předmětem poskytování Služeb vytvoření díla ve

smyslu údržby, opravy nebo úpravy věci, řídit se při své činnosti pokyny Objednatele a všestranně

chránit jeho zájmy i dobré obchodní jméno. Poskytovatel je povinen provádět svou činnost vždy

s ohledem na obchodní zájmy Objednatele a sdělovat Objednateli nutné informace, které má

k dispozici.

4.3 V případě, že Poskytovatel zjistí, nebo při vynaložení odborné péče mohl zjistit, že informace

nebo pokyny poskytnuté Objednatelem jsou chybné nebo nevhodné, je Poskytovatel povinen na

tuto skutečnost Objednatele bez zbytečného odkladu upozornit. V případě, že tak Poskytovatel

neučiní, odpovídá za případně vzniklou újmu způsobenou takovými nevhodnými pokyny

Objednatele.

4.4 Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, že využije veškeré podklady poskytnuté mu Objednatelem

(například obrazová/technická dokumentace) výhradně pro činnost podle této Smlouvy.

4.5 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v místě podle potřeb Objednatele. Bude-li Zhotovitel

poskytovat Služby v prostorách Objednatele, zavazuje se Poskytovatel dodržovat všechny platné

a účinné právní předpisy, zejména předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

4.6 Poskytovatel se zavazuje vést evidenci Služeb poskytnutých podle této Smlouvy způsobem

obvyklým pro vedení této evidence a uschovávat veškeré podstatné doklady vzniklé při

poskytování Služeb. Na požádání Objednatele je Poskytovatel povinen předložit výše uvedené

doklady Objednateli.

4.7 Nedohodnou-li se Strany jinak, zavazuje se Poskytovatel k výkonu Služeb využívat vlastní

pracovní prostředky a pomůcky. Poskytne-li Objednatel Poskytovateli jakékoliv předměty pro

výkon činností podle této Smlouvy, Poskytovatel odpovídá za jejich ochranu a řádné používání.

4.8 Poskytovatel je po předchozím písemném souhlasu Objednatele oprávněn pověřit výkonem

dílčích činností vyplývajících z této Smlouvy ani Služeb jako celku třetí osobu („Poddodavatel“).

Pro tyto účely je Poskytovatel povinen Objednateli sdělit identifikaci jednoho či více

Poddodavatelů a rozsah, v jakém by se Poddodavatelé měli podílet na poskytování Služeb.

V případě udělení souhlasu s takovým pověřením Poddodavatele odpovídá Poskytovatel za výkon

činností Poddodavatele stejně, jako by tento výkon prováděl sám.

4.9 Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání Smlouvy sjednané pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou při výkonu Služby třetím osobám, včetně Objednatele, s pojistným plněním

ve výši nejméně 1.000.000 Kč na pojistnou událost. Poskytovatel je na žádost Objednatele

povinen předložit doklad o existenci pojištění v době stanovené Objednatelem.

4.10 Poskytovatel se zavazuje při provádění Služby dodržovat veškeré předpisy a provádět veškerá 

opatření týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) aby se 

v maximální možné míře předešlo případným škodám na zdraví.  



Číslo smlouvy Objednatele: 2023192 

4 / 7 

5. POVINNOSTI OBJEDNATELE

5.1 Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli bez zbytečného odkladu včasné, pravdivé a

přehledné informace a současně mu překládat veškerý listinný materiál potřebný k řádnému

výkonu činností dle této Smlouvy.

5.2 Objednatel se zavazuje poskytovat veškerou součinnost potřebnou pro plnění povinností

Poskytovatele z této Smlouvy.

5.3 Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté Služby platit Poskytovateli sjednanou Odměnu.

6. DŮVĚRNÉ INFORMACE A MLČENLIVOST

6.1 Strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým pro

utajování takových informací, není-li sjednáno jinak. Tato povinnost trvá i po ukončení této

Smlouvy. Strany mají právo požadovat navzájem doložení skutečnosti utajení důvěrných

informací. Strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců,

zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích osob, pokud jim takové informace byly

poskytnuty. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají Strany pouze v

rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy.

6.2 Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace, které

nebyly některou ze Stran označeny za veřejné a které se týkají této Smlouvy a jejího plnění, know-

how, pracovních procesů Objednatele, smluvních partnerů Objednatele a s nimi uzavíraných

smluv a Stran anebo informace, pro něž je stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení.

Dále se považují za důvěrné informace takové, které jsou jako důvěrné výslovně některou ze Stran

označeny.

6.3 Za důvěrné informace se nepovažují informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak

nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, informace získané na základě postupu nezávislého

na této Smlouvě nebo druhé Straně, pokud je jedna Strana, která informace získala, schopna tuto

skutečnost doložit, a dále informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala

porušením povinnosti jejich ochrany.

7. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

7.1 Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými oprávněními a odbornými znalostmi

vyžadovanými pro plnění předmětu této Smlouvy.

7.2 Poskytovatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s povinnostmi, které mu vyplývají z této

Smlouvy a s důsledky, které způsobí jejich případné nesplnění. V tomto kontextu Strany výslovně

vylučují aplikaci úpravy obsažené v § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku na tuto Smlouvu.

7.3 Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského zákoníku.

8. NEVÝHRADNOST SPOLUPRÁCE A STŘET ZÁJMŮ

8.1 Strany výslovně sjednávají, že spolupráce dle této Smlouvy není výhradní. Poskytovatel je tedy

oprávněn poskytovat Služby jakýmkoliv třetím stranám a Objednatel je oprávněn využívat pro

poskytování Služeb třetí osoby.

8.2 Poskytovatel prohlašuje, že není ve střetu zájmů se zájmy Objednatele. V případě vzniku

jakékoliv možnosti střetu zájmů v budoucnu bude Poskytovatel neprodleně informovat

Objednatele o možnosti střetu zájmů. Poskytovatel nebude zejména přijímat povinnosti vůči

takovým třetím osobám, jejichž zájmy mohou být ve střetu se zájmy Objednatele. Porušení této

povinnosti je považováno za podstatné porušení Smlouvy.

9. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ODPOVĚDNOST ZA ÚJMU

9.1 Jsou-li Služby či jejich výstupy poskytnuty vadně, má Objednatel práva z vadného plnění ve



Číslo smlouvy Objednatele: 2023192 

5 / 7 

smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění nevylučují právo 

na náhradu škody; čeho však lze dosáhnout uplatněním práva z vadného plnění, toho se nelze 

domáhat z jiného právního důvodu. 

9.2 Vady je možné vytknout kdykoliv do uplynutí dvanácti (12) měsíců ode dne poskytnutí 

příslušných Služeb či jejich výstupů Objednateli za předpokladu, že Objednatel vadu vytkne do 

třiceti (30) dnů ode dne, kdy vadu skutečně zjistil. 

9.3 Způsobí-li Poskytovatel svou činností prováděnou na základě této Smlouvy Objednateli nebo jiné 

třetí osobě újmu, je Poskytovatel povinen nahradit tuto újmu v plném rozsahu. 

9.4 Pojem újma znamená vždy újmu na jmění (škodu) ve smyslu § 2894 odst. 1 Občanského zákoníku 

a dále vždy i nemajetkovou újmu ve smyslu § 2894 odst. 2 Občanského zákoníku. Toto ustanovení 

je výslovným ujednáním o povinnosti Poskytovatele odčinit nemajetkovou újmu v případech 

porušení povinností dle této Smlouvy. 

10. KONTAKTNÍ ÚDAJE A KOMUNIKACE STRAN

10.1 Není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, vzájemná komunikace Stran, zejména jakákoli 

oznámení, sdělení, pokyny či příkazy podle této Smlouvy, bude činěna, pokud se Strany 

nedohodnou jinak, v písemné formě v českém jazyce a doručena druhé Straně na níže uvedené 

adresy a čísla: 

a) Kontaktní údaje Objednatele:

obchodní firma: 

adresa:  

kontaktní osoba/y: 

e-mail:

telefon:

Silnice LK a.s. 

Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec 

nad Nisou 

vedoucí cestmistr pro střediska Turnov a Nová Ves 

b) Kontaktní údaji Poskytovatele:

obchodní firma/jméno:  Petr Janko 

adresa: 

e-mail:

telefon:

10.2 Každá Strana je povinna oznámit bez zbytečného odkladu druhé Straně jakékoliv změny údajů 

uvedených v článku 10.1 Smlouvy, a jakoukoliv jinou změnu své doručovací adresy, jakož i sídla 

nebo místa podnikání. Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně příslušných údajů 

Strany bez nutnosti uzavření dodatku k této Smlouvě. 

11. TRVÁNÍ A UKONČENÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKŮ STRAN

11.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu od 1. 12. 2023 do 31. 03. 2024 

11.2 Smluvní vztah založený touto Smlouvou zaniká: 

a) uplynutím sjednané doby trvání této Smlouvy;

b) písemnou dohodou Stran;

c) na základě výpovědi podané v případech uvedených níže v této Smlouvě; nebo

d) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených níže v této Smlouvě.

11.3 Strany se dohodly, že kterákoliv ze Stran je oprávněna vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodu 

s výpovědní dobou, která činí 1 měsíc, a která se počítá od prvního dne kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé Straně. 



Číslo smlouvy Objednatele: 2023192 

6 / 7 

11.4 Strany se dohodly, že Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v zákonem stanovených 

případech a zejména v případech podstatného porušení povinností Poskytovatele stanovených 

v této Smlouvě. Za podstatné porušení povinností Poskytovatele se považuje zejména i situace, 

kdy: 

a) Poskytovatel opakovaně nebo trvale provádí činnosti dle této Smlouvy v rozporu s článkem

4.1 a/nebo 4.2;

b) Poskytovatel poskytuje Služby ve výrazně neuspokojivé kvalitě;

c) Poskytovatel neplní stanovené termíny pro poskytování Služeb;

d) prohlášení Poskytovatele uvedená v článcích 7.1 a/nebo 7.2 se ukáže jako nepravdivé;

e) v rozporu s článkem 8.2 se zájmy Objednatele dostaly do střetu se zájmy Poskytovatele.

11.5 Strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 Občanského zákoníku, který stanoví, 

že marné uplynutí dodatečné lhůty má za následek odstoupení od této Smlouvy bez dalšího. 

11.6 Strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pouze v případě, že dojde 

k podstatnému porušení Smlouvy ze strany Objednatele, a tento závadný stav Objednatel 

nenapraví ani ve lhůtě šedesáti (60) dní po doručení písemné výzvy k nápravě Poskytovatelem. 

11.7 Smluvní vztahy založené Dílčími smlouvami zanikají za stejných podmínek, jako smluvní vztah 

založený touto Smlouvou, není-li v jednotlivých Dílčích smlouvách uvedeno výslovně jinak. 

V případě ukončení smluvního vztahu založeného touto Smlouvou dochází k ukončení trvání 

jednotlivých Dílčích smluv, nestanoví-li Objednatel, že na splnění konkrétních Dílčích smluv 

trvá; v takovém případě takové Dílčí smlouvy nadále trvají a řídí se ustanoveními této Smlouvy. 

11.8 Po zániku závazkového vztahu založeného touto Smlouvou je Poskytovatel dále povinen: 

a) vrátit Objednateli všechny pomůcky a podklady potřebné pro plnění jeho povinností z této

Smlouvy, které od Objednatele obdržel nebo pro Objednatele získal, či vytvořil, a to včetně

veškeré spisové a smluvní dokumentace; a

b) nevyvíjet jakoukoli činnost, která by směřovala k ovlivňování zaměstnanců, klientů či

jakýchkoliv jiných smluvních partnerů Objednatele.

12. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

12.1 Strany se výslovně dohodly, že: 

a) Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoli své pohledávky z této Smlouvy na třetí osobu

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně, ani takové pohledávky

jakkoli zastavit.

b) Objednatel je kdykoli oprávněn započíst jakékoli své pohledávky za Poskytovatelem

(a to i pohledávky nejisté či neurčité), proti pohledávce Poskytovatele. Poskytovatel

je oprávněn započíst si své pohledávky za Objednatelem proti pohledávce Objednatele

výlučně na základě písemné dohody Stran.

13. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ

13.1 Tato Smlouva a veškeré dodatky k ní, jakož i jejich výklad, se řídí právním řádem České 

republiky, a to zejména ustanoveními Občanského zákoníku. Obchodní zvyklosti nemají přednost 

před žádnými ustanoveními zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucovací 

účinky. 

13.2 Strany se zavazují řešit jakýkoli spor vzniklý z této Smlouvy smírnou cestou. V případě, 

že se Stranám nepodaří vyřešit spor smírnou cestou do třiceti (30) dnů od vzniku sporu, 

je kterákoli ze Stran oprávněna předložit spor věcně a místně příslušnému soudu, pokud zvláštní 

předpis nestanoví příslušnost výlučnou. 



Číslo smlouvy Objednatele: 2023192 

7 / 7 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze Stran. 

14.2 Jakékoli doplňky či změny této Smlouvy mohou být činěny pouze písemnou formou s tím, 

že změny této Smlouvy je možné provést jen formou číslovaných písemných dodatků v listinné 

podobě, oboustranně podepsaných statutárními orgány či zástupci obou Stran. 

14.3 Strany se dohodly na vyloučení aplikace jakýchkoli obchodních podmínek nebo jiných 

obdobných podmínek Poskytovatele. 

14.4 Bude-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy zdánlivým, neplatným 

či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této 

Smlouvy. Strany se zavazují nahradit bez zbytečného odkladu zdánlivé, neplatné nebo 

nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému 

původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem. 

14.5 Žádná ze Stran neučiní veřejné prohlášení nebo veřejnosti neposkytne informace o existenci nebo 

předmětu této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany. Ustanovení předchozí 

věty se nevztahuje na veřejná prohlášení učiněná nebo informace poskytnuté podle příslušných 

právních předpisů nebo na základě zákonného požadavku jakéhokoli státního orgánu, soudu nebo 

správního orgánů nebo v souladu s obchodními předpisy příslušného regulovaného trhu cenných 

papírů, pokud Strana, která je povinna toto veřejné prohlášení učinit nebo informace poskytnout, 

v tomto smyslu informuje druhou Stranu co nejdříve před splněním této povinnosti. 

14.6 Poskytovatel prohlašuje, že všechny doložky obsažené v této Smlouvě jsou mu srozumitelné, 

nejsou pro něj nevýhodné a Smlouva se neodchyluje od obvyklých podmínek ujednávaných 

v obdobných případech. 

14.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž Objednatel 

i Poskytovatel obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

14.8 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující příloha: 

- Příloha č. 1 – Specifikace Služeb a odměna za poskytování Služeb

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 

čehož připojují níže své podpisy. 

Silnice LK a.s. Petr Janko 

Místo: Jablonec nad Nisou 

Datum:  

Místo: 

Datum: 

_______________________________________ _______________________________________ 

Ing. Petr Správka 

předseda představenstva 

Petr Janko 



Číslo smlouvy Objednatele: 2023192 

8 / 2 

______________________________________ 

Zdeněk Sameš 

místopředseda představenstva 



Číslo smlouvy Objednatele: 2023192 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE SLUŽEB A ODMĚNA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Poskytovatel se v rámci plnění předmětu Smlouvy zavazuje zejména: 

- Provádění zimní údržby včetně dalších požadovaných úprav veřejných komunikací a výkon

práce na speciální technice  blíže specifikovaných v Dílčí smlouvě.

Za poskytování Služeb se Objednatel zavazuje platit následující Odměnu: 

- 300 Kč/ hod.


